МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВПО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

__________________                         г. Волгоград                      №_________________

О проведении областной акции «Радуга детства»,

посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

В целях воспитания у подрастающего поколения чувства гордости за подвиги предков, поддержания интереса у детей и молодёжи с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья к героическому прошлому своей страны и родного края, в соответствии с планом воспитательной работы ВГСПУ

приказываю:

1. Провести с 24.02.2015 г. по 26.03.2015 г. областную акцию «Радуга детства», посвящённую 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2.  Утвердить Положение об областной акции «Радуга детства», посвящённой 70-летию Победы в Великой Отечественной войне (приложение 1), состав жюри (приложение 2), состав оргкомитета (приложение 3), положения конкурсных мероприятий (приложения 4 – 8), программу гала-концерта (приложение 9).
3. Ответственным за организацию и проведение областной акции «Радуга детства»,  посвящённой 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, назначить руководителя Центра обеспечения условий для обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья ВГСПУ Бейлинсон Л.С. и декана факультета социальной и коррекционной педагогики Бородаеву Л.Г.
4.  За исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Зудину Е.В.

Ректор                                                                                                                    Н.К. Сергеев